
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

   

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea Listelor obiectelor de inventar și ale mijloacelor fixe propuse pentru 

casare 

 

 În conformitate cu prevederile Legii contabilității nr. 82/1991, republicată, cu 

modificările ulterioare, 

 Având în vedere Hotarârea Consiliului Director nr.41/2025 privind inchiderea 

punctelor de lucru București și Sud, 

 În temeiul art. 5 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri 

în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările 

şi completările ulterioare, 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 Art. 1. – Se aprobă Listele obiectelor de inventar și ale mijloacelor fixe propuse pentru 

casare prevăzute în anexa* care fac parte din prezenta hotărâre.  

Art. 2. – Casarea obiectelor de inventar și a mijloacelor fixe se va realiza cu respectarea 

prevederilor legale în materie. 

Art. 3. – Comisia de casare și scoatere din folosinţă a bunurilor de inventar va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre. 

Art. 4. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bucureşti, 22 octombrie 2025 

Nr. 67 

*Nu se publică.            


